
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 207/2016

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
lČ:
DIČ:

zastoupené:

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

002 36 021
CZ00236021
Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města

zástupce l oprávněný pracovník ve věcech technických:

Technický dozor:

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

Název: PRIMA stavební a.s.
Sídlo: Sokolská 573, 284 01 Kutná Hora
lČ: 46355839
DIČ: CZ 46355839
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1715
bankovní spojeni:
č. účtu:
zastoupený: Ing. Alešem Obořilem, členem představenstva

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo č. 207/2016 ze dne 22.08.2016 (dále jen smlouva) pro stavbu ,,Stavební úpravy
objektu č.p. 196 v Čáslavi".

V souladu s bodem 16.4 smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění kapitoly č. 5
smlouvy následovně:



5 CENA

Kapitola 5 - Cena - měníse text bodu 5.1.:

PůvodnÍznění bodu 5.1.:

Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,rozpočet"). Tento
rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvOřÍCÍ nedIlnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 1.892.490,01 KČ

dph ve výši 21 % činí 397.422,90 KČ

Cena za provedeni díla podle rozpočtu včetně DPH Činí 2.289.912,91 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové
ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

Nové znění bodu 5.1.:

Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je
součásti nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1této smlouvy (dále jen ,,rozpočet"). Tento
rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvOřÍCÍ nedIlnou součást této smlouvy.

Cena za dílo dle smlouvy

Cena vIceprací dle dodatku Č. 1(viz příloha)

Cena méněprací dle dodatku č. 1(viz příloha)

Cena za provedenIdňa bez DPH

dph ve výši 21 %

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH

činí 1.892.490,01 KČ

činí 757.343,75 KČ

činí -198.714,82 KČ

Činí 2.451.118,94 KČ

činí 514734,98 KČ

Činí 2.965.853,92 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové
ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě

vyhotovení.

Stránka 2 z3



Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že si dodatek přečetly, s
jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 455/2016 ze dne

28.11.2016.

Stránka 3 z3



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÔFER

Název stavby: Stavební úpravy č.p.196 Čáslav

Druh stavby Stavební úpravy - vícepráce

Lokalita Čáslav

Začátek výstavby:

JKSO

Objednatel Město Čáslav /Č/D/Č 002366021/CZ002366021

Projektant /Č/D/Č 13724045

Zhotovitel PRIMA stavební a.s., Sokolská 573,Kutná Hora /Č/D/Č.' 46355839/CZ46355839

Konec výstavby Položek.' 105

Zpracoval Ing. Aleš Obořil Datum 18.11.2016

Rozpočtové náklady v KČ

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na uMstěni stavby

HSV Dodávky 104 869,37 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 12 220,03

Montáž 140 208,51 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 266 989,31 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 81 378,94 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 106 735,15 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 21 861,34 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00

Přesun hmot a sutí 23 081,10 0,00

ZRN Celkem 745 123,72 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 12 220,03

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj.

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00 Základ 21%

DPH 15% 0,00 DPH 21%

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

757 343,75 Celkem bez DPH 757 343,75

159 042,19 Celk. včet. DPH 916 385,94

"

Datum, razítko a podpis

__
E'·/e 'ä'(f __ . _ ., _,_ _,_

_

Copyright © 2016 Verlag Dashófer, s.r.o.



=er Stavební rozpočet podskupiny

Název stavby: Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Doba výstavby: Objednatel: Město Čáslav

Druh stavby: Stavební úpravy - vícepráce Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Čáslav
Konec výstavby: Zhotovitel: PRIMA stavební a.s.,

jKSO: Sokolská 573,Kutná
Hora

Datum zpracování 18.11.2016 Zpracoval: Ing. Aleš Obořil

objek1 Kód Zkrácený popis Náklady (celkem v KČ) Náklady Hmotnost
celkem (KČ)

Dodávka Montáž

31 Zdi podpěrné a volné 3 949,18 2 557,88 6 507,06 4,4557

34 Stěny a příčky 10 050,33 15 771,93 25 822,26 5,5900

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 19 290,04 26 738,76 46 028,80 1,0864

61 Úprava povrchů vnitřní 13 129,41 27 661,30 40 790,71 2,5258

63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 733,86 2 208,59 32 942,45 2,2010

64 výplně otvorů 17 073,68 15 188,01 32 261,69 5,2974

711 Izolace proti vodě 3 318,01 1 714,13 5 032,14 0,0134

713 Izolace tepelné 3 251,39 1 162,31 4 413,70 0,0895

721 Vnitřní kanalizace 6 351,00 104,79 6 455,79 0,0000

722 Vnitřní vodovod 17 774,00 204,40 17 978,40 0,0000

723 Vnitřní plynovod 21 509,00 247,35 21 756,35 0,0000

725 Zařizovací předměty 10 624,00 0,00 10 624,00 0,0000

733 Rozvod potrubí 44 009,00 1 430,29 45 439,29 0,0000

766 Konstrukce truhlářské 100 883,56 26 026,36 126 909,92 0,6288

771 Podlahy z dlaždic 19187,19 18 254,22 37 441,40 1,4787

776 Podlahy povlakové 24 312,48 11 277,16 35 589,64 0,6145

783 Nátěry 11 667,05 11 494,39 23 161,44 0,0520

784 Malby 4 102,63 11 450,38 15 553,01 0,1506

94 Lešení a stavební výtahy 2 854,37 6 172,10 9 026,47 1,1424

96 Bouráni konstrukci 837,20 7 851,27 8 688,47 4,4208

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 5 096,51 33 985,50 39 082,01 10,0213

HOl Budovy občanské výstavby 0,00 8 815,56 8 815,56 0,0000

M21 Elektromontáže 84 379,95 2 814,51 87 194,46 1,1514

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 24 210,00 21 120,00 45 330,00 0,0000

S Přesuny suti 0,00 12 278,70 12 278,70 0,0000

Celkové náklady: 745 123,72 KČ

Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Strana 1 Copyright © 2016 Verlag Dashôfer, s.r.o.



=er Stavební rozpočet
Název stavby Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Doba výstavby: Objednatel: Město Čáslav

Druh stavby: Stavební úpravy - vícepráce Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Čáslav
Konec výstavby: Zhotovitel: PRIMA stavební a.s.,

jKSO: Sokolská 573,Kutná
Hora

Datum zpracováni 18.11.2016 Zpracoval: Ing. Aleš Obořil

C. objekf Kód Zkrácený popis Mj Množství jednot Náklady Hmotnost (t)

cena (KČ) celkem (KČ)
jednot Celková

31 Zdi podpěrné a volné 6 507,06 4,4557

1 317120012RAB Osazeni překladů prefa, otvor šířky do 180 cm vC. RZP 3/10 kus 6 479,51 2 877,06 0,0984 0,5903

2 310100011RAD Zazdívka závěsného systému WC, ti. do 25 cm m2 2,2 1 650,00 3 630,00 1,7570 3,8654

34 Stěny a příčky 25 822,26 5,5900

3 340300011RAB Příčka do stávajícího objektu, omítka vápenná tl.15cm,CP, kapsy m2 12,8 1 485,00 19 008,00 0,3734 4,7794pro zavázáni

4 342012222RT4 Příčka SDK tl.100 mm,oce[.kce,1x oplášt'.,RF 12,5mm, TI 6 cm m2 6,62 675,00 4 468,50 0,0358 0,2368

5 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem a vyrovnání nadpražiz cihel, do 30 cm. m2 2,16 1 086,00 2 345,76 0,2656 0,5738spalet.okama 150/210 cm

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 46 028,80 1,0864

6 416026124R00 Podhled S0K,ocel..rošt, desky standard lx RF 12,5mm m2 79,36 580,00 46 028,80 0,0137 1,0864

61 Úprava povrchů vnitřní 40 790,71 2,5258

7 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm m2 40,55 162,49 6 588,97 0,0077 0,3114

8 622311132RV1 Zateplovací systém Baumit, strop, EPS F tl.100 mm, zakončený m2 40,55 485,00 19 666,75 0,0093 0,3779stěrkou a výztužnou tkaninou

9 612100010RAA Hrubá výplň rýh ve stěnách ( ZTI, UT, El , datové rozvody) m2 8,38 795,00 6 662,10 0,1528 1,2802

10 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveří apod. m 23,7 63,70 1 509,69 0,0024 0,0564

11 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken po výměně za plastová m 48,5 63,70 3 089,45 0,0024 0,1154

12 612425921R00 Omítka vápenocem. ostění oken - hladká m2 7,275 450,00 3 273,75 0,0528 0,3844

63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 942,45 2,2010

13 631591211R00 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 4,85 5 329,99 25 850,45 0,3885 1,8842

14 31390017.A Sít' svařovaná d 6,0 oka 100/100 KH30 m2 72 98,50 7 092,00 0,0044 0,3168

64 výplně otvorů 32 261,69 5,2974

15 642942212RT2 Osazeni zárubně do sádrokarton. příčky ti. 100 mm vC. dodávky kus 5 1 306,00 6 530,00 0,0259 0,1294zárubně 700/100 a 800/100

16 642942111RT4 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 vC. dodávky kus 4 1 248,00 4 992,00 0,0308 0,1233zárubně 80x197x11 cm

17 642944121RT5 Osazení ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 VC. dodávky kus 1 1 405,00 1 405,00 0,0662 0,0662zárubně 90x197x11

18 642103011RAC Zazděni okenního otvoru 0,8 m2, omitky,zeď tl.45 cm kus 2 3 260,00 6 520,00 1,1015 2,2030

19 642202011RAB Zazděni dveří jednokřídlových, omitka,zeď ti. 30 cm kus 1 4 754,93 4 754,93 1,3838 1,3838

20 642103011RAA Zazdění výklenků po rozvaděči EL a pIynoměru,zecľ tl.30 cm,plocha kus 2 2 324,99 4 649,98 0,6306 1,2611
otvoru do 0,8 m2, vC. omítky

21 642944121R00 Osazení ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 ( protipožárních) kus 2 821,00 1 642,00 0,0540 0,1080

22 5533300131 Zárubeň ocelová ZH 110/1970/900 L, P, EI, EVY 30 (protipožární) kus 2 883,89 1 767,78 0,0113 0,0226

711 Izolace proti vodě 5 032,14 0,0134

23 711212104R00 Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2 m2 25,26 49,00 1 237,74 0,0002 0,0053

24 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband Š.100 mm m 27,9 136,00 3 794,40 0,0003 0,0081

713 Izolace tepelné 4 413,70 0,0895

Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Strana 1 Copyright © 2016 Verlag Dashôfer, s.r.o.



c. objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství jednot Náklady Hmotnost (t)
cena (KČ) celkem (KČ)

Jednot. Celková

25 713110010RAC Izolace tepelné stropu spodem lsover UNI ti. 10 cm m2 20,2 218,50 4 413,70 0,0044 0,0895

721 Vnitřní kanalizace 6 455,79 0,0000

26 721100902R00 Vnitřní kanalizace - vícepráce ( dle přílohy ) kpl 1 6 351,00 6 351,00 0,0000 0,0000

27 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 63,51 1,65 104,79 0,0000 0,0000

722 Vnitřní vodovod 17 978,40 0,0000

28 722110115R00 Vnitřní vodovod - vicepráce( dle přílohy ) kpl 1 17 774,00 17 774,00 0,0000 0,0000

29 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 177,74 1,15 204,40 0,0000 0,0000

723 Vnitřní plynovod 21 756,35 0,0000

30 723110202R00 Vnitřní plynovod ( dle přílohy ) kpl 1 21 509,00 21 509,00 0,0000 0,0000

31 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 215,09 1,15 247,35 0,0000 0,0000

725 Zařizovací předměty 10 624,00 0,0000

32 725012121R00 Zařizovací předměty - vícepráce ( dle přílohy) soubor 1 10 624,00 10 624,00 0,0000 0,0000

733 Rozvod potrubí 45 439,29 0,0000

33 733110803R00 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí ( dle přílohy ) 1 44 009,00 44 009,00 0,0000 0,0000

34 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 440,09 3,25 1 430,29 0,0000 0,0000

766 Konstrukce truhlářské 126 909,92 0,6288

35 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 12 410,99 4 931,88 0,0000 0,0000

36 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.nad 0,8 m kus 1 425,00 425,00 0,0000 0,0000

37 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm kus 2 505,00 1 010,00 0,0000 0,0000

38 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 14 277,20 3 880,80 0,0000 0,0000

39 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 3 811,00 2 433,00 0,0009 0,0027

40 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1 1 132,00 1 132,00 0,0017 0,0017

41 61160126 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A kus 2 1 301,58 2 603,16 0,0138 0,0276

42 61160156 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70X197 lak A kus 2 1 301,58 2 603,16 0,0155 0,0310

43 61160186 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80X197 lak A kus 4 1 301,58 5 206,32 0,0160 0,0640

44 61160603 Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé kus 3 1 517,48 4 552,44 0,0200 0,0600

45 61160216 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90X197 lak A kus 2 1 301,58 2 603,16 0,0175 0,0350

46 61143021 Okno plastové jednodílné 90 x 60 cm O, S kus 1 1 896,59 1 896,59 0,0109 0,0109

47 61143006 Okno plastové jednodílné 50 x 70 cm O, S kus 2 2 050,51 4 101,02 0,0109 0,0218

48 61143161 Okno plastové 3dilné 2x sloupek 256 x 1195 cm OS/O-atyp kus 1 18 340,00 18 340,00 0,0500 0,0500

49 766669113R00 Dokováni okopného plechu kus 8 123,87 990,96 0,0000 0,0000

50 766669922R00 Osazeni - výměna vložky Fab ( vC. dodání) kus 9 256,00 2 304,00 0,0000 0,0000

Úprava kuchyňské linky (výřez pro dřez,osazeni nerez dřezu,úprava kus 1 1 850,00 1 850,00 0,0000 0,0000
51 766813211R00 dřez.skřiňky )

52 766812214R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 2,1 m kus 1 1 331,00 1 331,00 0,0000 0,0000

53 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřIdlových š. do 10 cm kus 3 85,50 256,50 0,0000 0,0000

54 766695232R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus 1 116,51 116,51 0,0000 0,0000

55 61187176 Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm ti. 2 cm kus 3 87,81 263,43 0,0012 0,0036

56 61187178 Prah dubový délka 125 cm šířka 12 cm ti. 2 cm -atyp kus 1 390,00 390,00 0,0015 0,0015

57 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 7 1 074,00 7 518,00 0,0012 0,0084

58 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1 1 240,99 1 240,99 0,0017 0,0017

59 61143831 Okno plastové dvoukřídlé 135 x 150 cm, bílé kus 5 6 485,00 32 425,00 0,0320 0,1600

60 61143836 Okno plastové dvoukřIdlé 150 x 170 cm, bílé kus 2 7 126,00 14 252,00 0,0470 0,0940

61 61143843 Okno plastové dvoukřídlé 210 x 150 cm , bílé kus 1 8 253,00 8 253,00 0,0550 0,0550

771 Podlahy z dlaždic 37 441,40 1,4787

62 771575040RAO Dlažba sprch s izolaci Mapei, do 20 x 20 cm,spádový beton m2 2 2 385,00 4 770,00 0,0218 0,0435

63 771990010RAO Vybouráni keramické dlažby,oprava betonu,penetrace m2 6,7 163,49 1 095,38 0,0650 0,4355

Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Strana 2 Copyright © 2016 Verlag Dashôfer, s.r.o.



C. objek1 Kód Zkrácený popis Mj Množství jednot Náklady Hmotnost (t)
cena (KČ) celkem (KČ)

Jednot. Celková

64 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 34,55 349,60 12 078,68 0,0050 0,1741

65 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 36 310,00 11 160,00 0,0192 0,6912

66 771479001R00 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky m 84,6 72,90 6 167,34 0,0000 0,0000

67 59764203 Dlažba Taurus matná 300x300x9 mm (soklíky) m2 7 310,00 2 170,00 0,0192 0,1344

776 Podlahy povlakové 35 589,64 0,6145

68 776101121R00 Provedeni penetrace podkladu m2 64,3 17,09 1 098,89 0,0000 0,0000

69 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou m2 64,3 54,50 3 504,35 0,0000 0,0000

70 585500651 BRALEP ZL 970 samonivelační vyrovnávací hmota (25 kg) ks 18 310,00 5 580,00 0,0250 0,4500

71 776521100RU2 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC vC. soklíků ( NovoRor) m2 47,4 536,00 25 406,40 0,0035 0,1645

783 Nátěry 23 161,44 0,0520

72 783710020RAF Nátěr tesařských konstrukci lazurovacÍm lakem m2 64,5 115,00 7 417,50 0,0005 0,0316

73 783220010RAC Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický m2 13,5 186,00 2 511,00 0,0003 0,0043

74 783851225RT3 Nátěr epoxidový osb podlah m2 64,3 205,80 13 232,94 0,0003 0,0161

784 Malby 15 553,01 0,1506

75 784441050R00 Malba latexová 2x, 1barevná, schodiště v. do 3,8 m m2 61 55,50 3 385,50 0,0004 0,0256

76 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x m2 77,8 16,60 1 291,48 0,0001 0,0078

77 784127101R00 Vyhlazeni disperzním tmelem JUB, Jubolin, 1 x m2 77,8 129,01 10 036,98 0,0015 0,1167

78 784498931R00 Tmeleni trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem po výměně oken m2 48,5 17,30 839,05 0,0000 0,0005

94 Lešení a stavební výtahy 9 026,47 1,1424

79 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 17 146,51 2 490,67 0,0059 0,0996

80 941940031RAA Lešení lehké fasádni, š. 1 m, výška do 10 m ( mtž, dmtž,pronájem) m2 18 121,50 2 187,00 0,0192 0,3461

81 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 36 51,70 1 861,20 0,0184 0,6617

82 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 36 32,11 1 155,96 0,0010 0,0349

83 941941841R00 Demontáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 36 36,99 1 331,64 0,0000 0,0000

96 Bouráni konstrukci 8 688,47 4,4208

84 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 5,4 256,00 1 382,40 0,0772 0,4167

85 962200011RAB Bourání příček z cihel pálených, ti. 15 cm m2 10,4 325,00 3 380,00 0,2617 2,7214

86 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pL 1 m2 m2 1,62 307,99 498,94 0,0772 0,1251

87 968062355R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 m2 18,375 186,51 3 427,12 0,0630 1,1576

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 39 082,01 10,0213

88 974031154R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 39,7 107,50 4 267,75 0,0275 1,0914

89 974031165R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 21,8 175,99 3 836,58 0,0545 1,1879

90 974031143R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 130,2 80,80 10 520,16 0,0135 1,7564

91 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 4,5 145,99 656,96 0,0385 0,1732

92 974031155R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 36 145,99 5 255,64 0,0385 1,3856

93 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 67,15 85,00 5 707,75 0,0460 3,0889

94 970031130R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 0,5 2 234,99 1 117,50 0,0021 0,0011

95 970031100R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 1,8 1 970,00 3 546,00 0,0021 0,0039

96 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m 0,5 1 733,99 867,00 0,0021 0,0011

97 971042461R00 Vybouráni otvorů v základ.zdi betonové proložené kamenem pL kus 2 1 430,00 2 860,00 0,3313 0,6627
0,25 m2, tl.60cm

98 978015391R00 Otlučeni omítek vnějších mvc - špalety oken a parapety m2 7,275 61,40 446,69 0,0920 0,6693

HOl Budovy občanské výstavby 8 815,56 0,0000

99 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 40,3458 218,50 8 815,56 0,0000 0,0000

M21 Elektromontáže 87 194,46 1,1514

100 210010001R00 Elektroinstalace (vícepráce sklep,garáže a dopojeni stávajících kpl 1 82 104,00 82 104,00 0,0000 0,0000garáží ) dle přílohy

101 642103011RAO Zazděni výklenku po vybouraném EL rozvaděči vč.omítky kus 1 1 162,49 1 162,50 0,6306 0,6306

Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Strana 3 Copyright © 2016 Verlag Dashôfer, s.r.o.



C. objek1 Kód Zkrácený popis Mj Množství jednot Náklady Hmotnost (t)
cena (KČ) celkem (KČ)

jednot Celková

102 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS (po rozvodu. . m 13,5 188,00 2 538,00 0,0371 0,5013elektro po fasade)

103 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 16,2 85,80 1 389,96 0,0012 0,0196

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 45 330,00 0,0000

104 220010001R00 Datové rozvody ( dle cen. nabídky ELPRO ) kpl 1 45 330,00 45 330,00 0,0000 0,0000

S Přesuny suti 12 278,70 0,0000

105 979981101R00 Kontejner 3 t, suť' bez příměsi, odvoz a likvidace suti,( vC. naloženi) t 38,98 315,00 12 278,70 0,0000 0,0000

Celkové náklady: 745 123,72 Kč

Stavební úpravy č.p.196 Čáslav Strana 4 Copyright © 2016 Verlag Dashôfer, s.r.o.



položkový rozpočet - méněpráce

Zakázka: STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 196 ČÁSLAV
Objednatel: Město Čáslav lČ: 00236021

nám. Jana Zižky z Trocnova 1/1 DIČ: CZ00236021
28601 Čáslav-Čáslav-Staré Město

Zhotovitel: PRIMA stavební a.s. lČ: 46355839

Sokolská 573 DIČ: CZ46355839

28401 Kutná Hora

Rozpis ceny Celkem

HSV -85 257,54

PSV -110 520,61

MON 0,00

vedlejší náklady -2 936,67

Ostatní náklady 0,00

Celkem -198 714,82

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -198 714,82 CZK

Základní DPH 21 % -41 730,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -240 444,93 czk

v dne 6.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3

61

63

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

HSV 0,00

HSV -16 042,24

HSV -5 865,30

64 výplně otvorů HSV -63 350,00

94

95

96

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací Kce na pozem.stav.

Bourání konstrukci

HSV 0,00

HSV 0,00

HSV 0,00

97 Prorážení otvorů HSV 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00

711 Izolace proti vodě PSV 0,00

713 Izolace tepelné PSV 0,00

721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00

722 Vnitřní vodovod PSV 0,00

723 Vnitřní plynovod PSV -20 647,90

725

728

Zařizovací předměty

přípojka kanalizační

PSV 0,00

PSV 0,00

730 Ústřední vytápění PSV 0,00

733 Rozvod potrubí PSV 0,00

762

764

766

767

771

775

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

PSV 0,00

PSV 0,00

PSV -44 223,74

PSV -27 920,00

PSV 0,00

PSV 0,00

776 Podlahy povlakové PSV 0,00

781 Obklady keramické PSV -7 975,24

783 Nátěry PSV -6 276,73

784 Malby PSV

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.

-3 477,00

Stránka 3 z 4



787 Zasklíváni PSV 0,00

M21 Elektromontáže MON 0,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 0,00

M23 Vzduchotechnika MON 0,00

vn vedlejší náklady VN -2 936,67

Cena celkem -198 714,82

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S:

položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 196 ČÁSLAV

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a komp|etni konstrukce 0,00

1 31 1238217R00 Zdivo POROTHERM 44 P+D PB na MVC 5, ti. 440 mm m2 4,30800 0,00

3,1*3,0-2,56*1,95 4,30800

2 317162811RAO Sestava překladů pro ti. 440,S izolaci, dl.3500 mm kus 1,00000 0,00

3 311238115R00 Zdivo POROTHERM 30 P+D PlO na MVC 5, ti. 300 mm m2 2,50000 0,00

2,5 2,50000

4 62852265R Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral m2 70,46630 0,00

(7,45+6,8)/2*9,65"0,45*3,80 70,46630

5 340300011RAA Příčka do stávajícího objektu, omítka vápenná, tl.10 cm, m2 23,26000 0,00
cihly plné, vysekání kapes pro zavázáni

3*2,6"4,5*2,6+2,9*2,4-0,8*2*2 23,26000

6 340300011RAB Příčka do stávajÍcÍho objektu, omítka vápenná, tl.15 cm, m2 6,78000 0,00
cihly plné, vysekáni kapes pro zavázáni

3,3*2,6-0,9*2 6,78000

7 34226121 1RT3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky m2 8,33000 0,00
standard impreg. ti. 12,5 mm, minerál 5 cm

4,2*2,65-0,7*2*2 8,33000

8 342261112RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, lx oplášť. tl.100 mm, desky m2 21,57750 0,00
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm

(4,5"0,15+4,7)*2,65-0,8*2*2 21,57750

9 310100011RAO Zazdívka závěsného systému WC, ti. do 25cm m2 2,20000 0,00

2,2 2,20000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -16 042,24
10 612420016RAA Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, montáž a m2 386,28250 0,00

demontáž pomocného lešení
((9,45+6,2+9,45+0,2*2+0,8)*3,9)*0,3 30,77100

(7,35*2*(3,9"3,2)"2*2,5*(3,9"3,2)-2*1,5-2-1,4*2-0,8*2- 38,06100
0,8*2-2)*0,3
13,3*2-1,4*1,75*3-2*(2,7"0,7)"4,2*2,60- 59,87000
1*2+3*2,6*4+3,5*2,6-0,9*2
4,2*2,6-0,9*2+0,5*4,2 11,22000

(13,3*2+4,2*2+3,1+4*3+4,2*2)*2,65-1,35*1,65*4-1,65*2,05 140,27250
0,55*1,2-0,9*2
-4 -4,00000

(6,3"7,45+9,45*2+0,4+0,7"2*(1"2,2))*3,2-1,95*2,56-0,7*2 122,08800

-5*2,4 -12,00000

11 611421133R00 Omítka vnitřní stropů žebírkových, MVC, štuková, do 20% m2 12,89930 0,00
plochy
((7,45+6,2)/2*9,45)*0,2 12,89930

12 611421133R00 Omítka vnitřní stropů, MVC, štuková, do 30% plochy m2 -23,80800 405,00 -9 642,24

(2,5*7,45-2,5*0,15)*0,3 5,47500

4,2*13,3*0,3 16,75800

(4,2*13,3+5,2*4,2)*0,3 23,31000

6,3*9,45*0,3 17,86050

13 612430020RAO Om ítka sanační ti. 25 mm, 1vrstvá - zasol. střední m2 29,25000 0,00

1,5*(2,5*2+0,6*2+3,8+0,15+3,5+0,1+0,9+0,15+3,5+0,15+1 29,25000
,05)

14 289902111R00 Otlučeni nebo odsekáni omítek stěn m2 29,25000 0,00

1,5*(2,5*2"0,6*2+3,8"0,15+3,5+0,1+0,9+0,15+3,5+0,15+1 29,25000
,05)



15 279311115R00 Postupné betonováni výškové úpravy stupňů, na balkon, soubor 1,00000 0,00
beton C20/25

16 55220113.MR Vanička sprchová kus -2,00000 3 200,00 -6 400,00

17 44984114r přistroj hasicí práškový P6Te kus 4,00000 0,00

Díl: 63 Podlahy a podiahové konstrukce -5 865,30
18 631313611R00 Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20 m3 5,15970 0,00

((7,45+6,20)/2*9,45)*0,08 5,15970

19 630300010RAA Vybourání dlažby (PVC) a podk|adního betonu, zřízeni m2 59,55000 0,00
nové maz. s dl. keramickou včetně izolace

2,5*1,05+0,6+2,5*0,87 5,40000

4,2*13,3-(3,0"2*4,2)*0,15 54,15000

20 59590907R Knauf suchá podlaha skládaná, dle sond v podlaze 2.NP m2 76,77000 0,00
individuálni návrh
13,3*4,2-3,1*0,15*2"5,2*4,2 76,77000

21 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner t 17,70000 0,00
4t
17,7 17,70000

22 630900010RAO Vybouráni stávající dřevěné podlahy a násypu m2 60,79500 0,00
9,45*6,3-0,2-0,8*0,8+2,1 60,79500

23 631571003R00 Násyp ze štěrkopísku O - 32, zpevňující m3 -5,58600 1 050,00 -5 865,30

4,2*13,3*0,1 5,58600

Díl: 64 výplně otvorů -63 350,00
24 642940012RAO Dveře skládací 70/197, překlad, zárubeň, práh kus -1,00000 4 100,00 -4 100,00

25 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2, kus -3,00000 1 150,00 -3 450,00
včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm

26 642942111RU4 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2, kus -2,00000 1 250,00 -2 500,00
včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm

27 61164097R Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 80x197 dub kus -7,00000 6 100,00 -42 700,00

28 61164083R Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 70X197 dub kus -2,00000 5 300,00 -10 600,00

2 2,00000

29 642202011 RAA Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zeď tloušťky 15 cm kus 4,00000 0,00

30 642202011 RAB Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zeď tloušťky 30 cm kus 1,00000 0,00

31 642103011RAB Zazděni okenního otvoru 0,8 m2, omítky, zeď tloušťky 45 kus 1,00000 0,00
cm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
32 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 924,00000 0,00

66*14 924,00000

Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 0,00
33 952901111R00 Vyčištěni podlahy pro penetraci, v místnosti č. 1.02 m2 64,49630 0,00

(7,45+6,20)/2*9,45 64,49630

34 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 331,00000 0,00
64,3+2,2+9,6+16,4+5,6+10,2+14,7+4,4+48,8+58,8+6,7+2, 283,20000
2+1,8*2"22,2+13,5
14,1+22,1+11,6 47,80000

Díl: 96 Bourání konstrukci 0,00
35 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 m2 2,00000 0,00

36 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 9,10000 0,00

37 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,37850 0,00

0,87*0,15*2,9 0,37850

38 96220001 1RAB Bouráni příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm m2 10,52000 0,00

1,2*2,65*2+1,3*3,2 10,52000

39 962036525R00 Demontáž heraklitové příčky m2 17,75500 0,00

3,8*2,65"2,9*2,65 17,75500

40 220281209R00 Sneseni povrchového rozvodu elektro v lištách m 101,00000 0,00
16,2+18,6+24,2+2,2+18,5+21,3 101,00000

Díl: 97 Proráženi otvorů 0,00



41 971100021RAA Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 30 cm m2 2,31000 0,00
1,1*2,1 2,31000

42 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsi t 17,70000 0,00

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 70,80000 0,00

17,7*4 70,80000

44 978059531 ROD Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 50,72900 0,00
(2,5*2+0,87*2)*1,35-0,8*2 7,49900

(5,4"5)*1,65 17,16000
1,7*(1,2"3,6)"1,35*3,2 12,48000
1,35*(3,5"1,2)"2,1*(1,05+2*1,2) 13,59000

45 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 106,80000 0,00
6,75*2"13,3*3+7,6*2+4,2*3+2,5*4+2,6*6 106,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
46 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 92,19000 0,00

13,43+26,5+40,8+5,36+6,1 92,19000

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
47 711212001R00 Nátěr penetrační m2 64,49630 0,00

(7,45+6,20)/2*9,45 64,49630

48 711404111R00 Stěrková izolace proti vodě m2 25,26000 0,00
2,7*2,1"2,9*2,1"(9,4"3,1*8+1,2*2)*0,2 19,08000

(4,2"4,2+4*0,9)*0,2 2,40000

4,2*0,9 3,78000

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
49 713120040RAO Izolace podlah tepelná EPS, ti. 50mm m2 64,49630 0,00

(7,45+6,20)/2*9,45 64,49630

50 713120080RAO Separační fólie PE m2 77,39550 0,00

((7,45+6,20)/2*9,45)*1,2 77,39550

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
51 721176126R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm m 3,00000 0,00

3 3,00000

52 721176105R00 Potrubí HT připojovací d 110 x 2,7 mm m 17,80000 0,00

2*(2,1"4,6)"4,4 17,80000

53 721176104R00 Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm m 16,00000 0,00

2,2+10+3,8 16,00000

54 721176103R00 Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 12,90000 0,00
1,6+5,5+0,7+1,6+1,2+2*0,6+0,6+0,5 12,90000

55 721176102R00 Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm m 10,80000 0,00
(0,7+0,6"2,8)*2"2,6 10,80000

56 721273200RT2 Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice kus 2,00000 0,00
PP HL807 D 75 mm

57 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 60,50000 0,00
3+17,8+16+12,9+10,8 60,50000

58 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 23 363,00000 0,00

59 205 ROD Zednické výpomoci m 21 podle čl.13-5c % 23 363,00000 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
60 722172310R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16X2,2 mm m 33,20000 0,00

0,7+4,3+5,2+1,6+0,7+4,3+1,6+1,2+2,6+1,2+0,3+0,6+4,3+ 29,90000
0,7+0,6
1,8+1,2+0,3 3,30000

61 722172312R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm m 43,70000 0,00
2,5+1,5+3,2+2,8+6,5+2,6+9,5+1,2+6,8+4,5+2,6 43,70000

62 722172330R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16x2,7 mm m 38,20000 0,00
5+4,3+0,8+1,2+4,3+0,6+1,2+1,2+1,2+0,7+0,7+3,3+6,7+3, 38,20000
2+2,6+1,2

63 722172332R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25X4,2 mm m 15,10000 0,00

6,7+4,8+3,6 15,10000



64 722181211RT6 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm, vnitřní m 71,40000 0,00
průměr 18 mm

33,2+38,2 71,40000

65 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm, vnitřní m 58,80000 0,00
průměr 25 mm
43,7+15,1 58,80000

66 722238333R00 Ventil uzav. přímý, s vypouš. Slovarm K-125T DN 25 kus 2,00000 0,00

67 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového ON 100 m 130,20000 0,00

33,2+43,7+38,2+15,1 130,20000

68 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 130,20000 0,00

69 205 ROD Zednické výpomoci m 21 podle ČI.13-5C % 56 038,00000 0,00

70 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 59 400,00000 0,00

71 722130801R00 Úprava napojeni v suterénu - R h 6,00000 0,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod -20 647,90
72 723150303R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25X2,6 m -17,50000 310,00 -5 425,00

0,4+2,5+8,6+4,3+1,7 17,50000

73 R Úprava skříně HUP s plynoměry h -8,00000 250,00 -2 000,00

74 723213211R00 Armatura přívodní, kohout kulový,DN 25 soubor -2,00000 5 150,00 -10 300,00

75 723110208R00 Potrubí ocel. závitové černé šroubované ON 65, těsněná m -1,00000 1 537,00 -1 537,00
chránička, včetně těsnění
0,65+0,35 1,00000

76 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t -1,00000 350,00 -350,00

77 205 ROD Zednické výpomoci m 21 podle čl.13-5c % -20 718,00000 0,05 -1 035,90

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
78 725290020RAO Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 4,00000 0,00

4 4,00000

79 725290010RAO Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 2,00000 0,00

80 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 0,00

81 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 0,00

82 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 0,00

83 725530831R00 Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 1,00000 0,00

84 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l soubor 1,00000 0,00

85 725662800R00 Demontáž stropních a nástěnných svítidel soubor 23,00000 0,00

86 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 7,00000 0,00

87 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 4,00000 0,00

88 725119401R00 Montáž předstěnových systémů soubor 4,00000 0,00

89 725014121RT1 Klozet závěsný cubito, hlub. splach., bílý, včetně soubor 4,00000 0,00
sedátka v bílé barvě

90 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 4,00000 0,00

91 725819301R00 Montáž ventilu stojanového G 1/2 soubor 7,00000 0,00

92 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40 kus 7,00000 0,00

93 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý d 40 kus 1,00000 0,00

94 55230700R Dřez nerez kus 1,00000 0,00

95 725310919R00 Montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00000 0,00

96 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00000 0,00

97 725845111RT2 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenstvi kus 2,00000 0,00

98 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 2,00000 0,00

99 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 7,00000 0,00

100 998725201 ROD Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 60 282,00000 0,00

101 725019103r00 výlevka závěsná soubor 1,00000 0,00

102 725825815R00 Baterie k výlevce, nástěnná kus 1,00000 0,00

Díl: 728 připojka kanalizační 0,00
103 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 1,00000 0,00

104 831350113RAF Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125mm m 15,10000 0,00

2,1+3,5+4,2+3,6+1,2+0,5 15,10000

105 894411111R00 Zřízeni šachet z dílců RV-SYSTÉM+, potrubí DN160/3 kus 1,00000 0,00



106 113107220RAB Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pI. do 50 m2, včetně m2 32,06000 0,00
naloženi a odvozu na skládku do 1 km

22,2*0,9+0,8*15,1 32,06000

107 579300011R00 Kryt komunikaci z asfalt.recyklátu po zhutnění 4cm m2 32,06000 0,00

108 728415113R00 Mřížka větrací nebo ventilační do 0,15 m2 kus 1,00000 0,00

109 831350113RAD Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m 22,20000 0,00
m, hloubky od 1,0m do 2,3m

Díl: 730 Ústřední vytápění 0,00
110 230170001R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40 sada 1,00000 0,00

111 735151832R00 Demontáž otopných těles typu WAVY kus 10,00000 0,00

112 735157670R00 Otopná těl.panel. Radik 22 VKM 8 600/1600 kus 5,00000 0,00

113 735157669R00 Otopná těl.panel. Radik 22 VKM 8 600/1400 kus 1,00000 0,00

114 735157668R00 Otopná těl.panel. Radik 22 VKM 8 600/1200 kus 3,00000 0,00

115 735157666R00 Otopná těl.panel. Radik 22 VKM 8 600/1000 kus 3,00000 0,00

116 735157642R00 Otopná těl.panel. Radik 22 VKM 8 500/600 kus 4,00000 0,00

117 735171132R00 Těleso trub.Koralux Linear Comfort-M KLTM 1500.750, kus 2,00000 0,00
vC. regulátoru teploty a el. top. tělesem

118 735156930R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 22 kus 18,00000 0,00

119 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 46,50000 0,00
4,5+1,7+0,9+0,7+0,5+2,6+2+2,6+3,7+1,8+1,6 22,60000

4,8+1,7+3,6+2,6+11,2 23,90000

120 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 52,90000 0,00
3,2+10,2+1,3+4,2+3,2+1,2+2,4+6,4 32,10000

5,6+1,2+4,3+2,3+2,7+2,3+2,4 20,80000

121 28377100R Izolace potrubí 18X6 mm m 52,90000 0,00

122 283771005R Izolace potrubí 15x6 mm m 46,50000 0,00

123 230170011R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 m 99,40000 0,00

46,5+52,9 99,40000

124 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 18,00000 0,00

125 205 ROD Zednické výpomoci m 21 podle čl.13-5c % 136 324,00000 0,00

126 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 136 324,00000 0,00

127 484175901R Kotel plynový, nástěnný GEMINOX thrs 5-25 kus 1,00000 0,00

128 484175901R Nerezový zásobník ohřevu teplé vody BS200 kus 1,00000 0,00

129 731249321R00 Montáž závěsných kotlů, odtah do komína soubor 1,00000 0,00

130 731412221R00 Odkouřeni koaxiálniné 80/125 mm sada 1,00000 0,00

131 736346302R00 Sestava roz./sběr 3cest. včetně skříně kus 1,00000 0,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 0,00
132 733200010RAO Demontáž plynovodního potrubí m 51,10000 0,00

10,4+3,2+3,2+4,4+8,3+1,2+1,2+2,4+3,6+3,3+6,6+2,2+1,1 51,10000

133 728115111R00 Demontáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm m 4,20000 0,00

4,2 4,20000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
134 762510020RAB Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná, na polštáře m2 60,79500 0,00

á 0,4 m, 2x deska tloušťky 18 mm

9,45*6,3-0,2-0,8*0,8+2,1 60,79500

Díl: 764 Konstrukce k]empiřské 0,00
135 764908303RT2 Lindab, oplechováni parapetů, rš 330 mm, plech FOP/PO m 13,85000 0,00

tl.0,5 mm, ostatní barvy
1,4*3+1,35*4+2,05"0,55*4 13,85000

136 60775514R Parapet interiér PVC šIře 350mm dl. 6m fólie mram. m 11,65000 0,00

1,4*3+1,35*4+2,05 11,65000

137 60775512R Parapet interiér PVC šiře 250mm dl. 6m fólie mram. m 1,10000 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -44 223,74
138 766660110RAO Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm kus 2,00000 0,00

139 766670029RAA Okno dřevěné z lepeného hranolu, třikřid|ové m2 -4,99200 5 620,00 -28 055,04

2,56*1,95 4,99200



140 766661912R00 Oprava dveřních křídel kompl., s výměnou prvků m2 -1,80000 450,00 -810,00
0,7*2+1,25*2+0,9*2+0,8*2"0,9*2+0,8*2 10,70000

141 766622922R00 Oprava oken dvojitých s deštěním, s výměnou prvků m2 18,18500 0,00

0,55*0,7*2 0,77000

1,4*1,75*3 7,35000

1,35*1,65*3"2,05*1,65 10,06500

142 766620029RAO Okno zdvojené do 3,30 m2 m2 -0,77000 6 310,00 -4 858,70

0,55*0,7*2 0,77000

143 766810010RAO Kuchyňské linky dodávka a montáž kus -1,00000 10 500,00 -10 500,00

144 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00000 0,00

145 766411812R00 Demontáž obložení stěn z desek typu MDF, velikosti nad m2 53,88320 0,00
1,5 m2
0,45*1,2"3,13*1,2+3,7*1,2+1,32*1,2"1,96*1,2"0,7*1,2+1, 14,62740
43*0,78
1,63*1,2+1,42*0,65/2+2,4*1,2+1,25*1,2+0,9*1,2+2,05*0,9 9,76350
2
1,43*0,76"1,5*2+1,9*2"1 ,75*2+1,45*2+2,4*0,85"6 22,32680

1,2*1,91+2,85*1,71 7,16550

146 766411822R00 Demontáž sololitových obloženi stěn m2 19,20960 0,00

0,87*(2,77+3,44+1,3+2,94+4,7+2,8+4,13) 19,20960

147 766421822R00 Demontáž polystyrenového obloženi stropů m2 19,74000 0,00

4,7*4,2 19,74000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -27 920,00
148 767200001RAO Zábradlí schodišťové - doplněni, nátěry m -12,70000 1 100,00 -13 970,00

5,5*2"0,3+1,4 12,70000

149 767200002RAO Zábradlí balkonové - doplnění, nátěry m -9,30000 1 500,00 -13 950,00

7,8+1,5 9,30000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladý 0,00
150 771475014R00 Obklad sokhků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 86,40000 0,00

4*2,025+4*0,9+4,2-1,6+12,3+9,6-1,8+3,1+1,8 39,30000

8,4+3,5+4,7+3,5-1,8+3,8+7+3,8+6+1,9+3+3,3 47,10000

Díl: 775 Podlahý vlysové a parketové 0,00
151 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 41,58000 0,00

4,7*4,2+4,2*5,2 41,58000

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
152 776590050RAC Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC, nová m2 64,49630 0,00

podlahovina Standard tloušt'ka 2,0 mm

(6,2"7,45)/2*9,45 64,49630

153 776511810RT1 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky, z m2 78,43500 0,00
ploch nad 20 m2
4,5*4,2"9,45*6,3 78,43500

154 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 64,49630 0,00

(6,2"7,45)/2*9,45 64,49630

155 776421100RU1 Lepeni podlahových sokhků z PVC a vinylu, včetně m 33,75000 0,00
dodávky soklIku PVC
9,45*2+7,45+6,2+0,2*2+0,8 33,75000

Díl: 781 Obklady keramické -7 975,24
156 781950030RAA Otlučeni omítky a zřízeni obkladu, včetně dodávky m2 3,93000 0,00

obkladu
2,5*2"2*0,55-0,7*2-0,55*0,7*2 3,93000

157 781470010RAO Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm m2 -8,13800 980,00 -7 975,24

2,5*2"2*0,6-0,8*2 4,60000

2,1*(2,8"0,7+2,9*2-0,9*2+4,2*2- 48,59400
0,9*2+2*0,9+2*1,05"2,5*2+0,87*2-0,8*2)
2,1*(2*2,5+2*0,87-0,8*2"2,025*4+0,9*4-0,8*2*2) 28,64400

Díl: 783 Nátěry -6 276,73
158 783220010RAO Nátěr ocelové zárubně, základni a vrchní m2 12,00000 0,00



12 12,00000

159 783710020RAF Nátěr tesařských konstrukci lazurovacím lakem, m2 5,90000 0,00
trojnásobný Dixolem
1,25*2"0,9*2+0,8*2 5,90000

160 783881260R00 Nátěr akrylátový schod. stupňů a dl. balkonu m2 -14,10500 445,00 -6 276,73

(3,4*1,3)*2"4,05*1,3 14,10500

Díl: 784 Maiby -3 477,00
161 784195222R00 Malba tekutá Primalex PIus, barva, 2 x m2 -61,00000 40,50 -2 470,50

(9,45+6,2+9,45+0,2*2+0,8)*3,9 102,57000

7,35*2*(3,9"3,2)"2*2,5*(3,9"3,2)-2*1,5-2-1,4*2-0,8*2- 126,87000
0,8*2-2
13,3*2-1,4*1,75*3-2*(2,7"0,7)"4,2*2,60- 59,87000
1*2"3*2,6*4+3,5*2,6-0,9*2

4,2*2,6-0,9*2"0,5*4,2 11,22000
(13,3*2+4,2*2"3,1+4*3+4,2*2)*2,65-1,35*1,65*4-1,65*2,05 140,27250
0,55*1,2-0,9*2

-4 -4,00000
(6,3+7,45+9,45*2+0,4+0,7"2*(1"2,2))*3,2-1,95*2,56-0,7*2 122,08800

-5*2,4 -12,00000

(7,45+6,2)/2*9,45 64,49630
2,5*7,45-2,5*0,15+4,2*13,3+4,2*13,3+5,2*4,2+6,3*9,45 211,34500

1,5*(2,5*2+0,6*2+3,8+0,15+3,5+0,1+0,9+0,15+3,5+0,15+1 29,25000
,05)

162 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex lx m2 -61,00000 16,50 -1 006,50

Díl: 787 Zasklivání 0,00
163 787693312R00 Zaskhvání oken, na lišty, izol.dvojsklo do 1,5 m2 m2 5,90000 0,00

1,25*2+0,9*2"0,8*2 5,90000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
164 R Elektroinstalace soubor 1,00000 0,00

1 1,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,00
165 222300201R00 Kabelová forma UTP Soubor 1,00000 0,00

Díl: M23 Vzduchotechnika 0,00
166 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 13,90000 0,00

1,7+0,3+2*5,5+2*0,45 13,90000

167 728212711R00 Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 100 mm kus 2,00000 0,00

168 728415121R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 2,00000 0,00

169 728212111R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm kus 2,00000 0,00

170 728615212R00 Mtž ventilátoru axiál. středotl.potrub. do d 200mm kus 4,00000 0,00

171 429148041R Ventilátor pro WC s regulaci kus 2,00000 0,00

172 429148041R Ventilátor do koupelny s regulací odtahu kus 2,00000 0,00

Díl: VN ved|eišj náklady -2 936,67
173 005121020R Provoz zařízení staveniště % -0,01500 195 778,15 -2 936,67

174 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00

26 -198 714,82

33


